PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 115/2023 – PROGRAD/UENP

Súmula: Retifica  o  cronograma  de
seleção  do Edital  111/2023 PROGRAD/
UENP  para  o  Programa  Institucional
Residência Pedagógica (RP)

A  Universidade  Estadual  do  Norte  do  Paraná  (UENP),  por  meio  da  Pró-Reitoria  de
Graduação  (PROGRAD)  e  da  Coordenação  Institucional  do  Programa  Institucional
Residência  Pedagógica  (RP),  retifica  o  cronograma  do  Edital  111/2023  PROGRAD/
UENP.

Art. 1º Retifica o cronograma de seleção, onde consta:

9. CRONOGRAMA GERAL DE EXECUÇÃO

Inscrições 17  a  25  de  novembro  de  2023  (até  as
23h59min).

Seleção  (Entrevistas  e  Análise  de
Currículo)

A partir do dia 30 de novembro de 2023.

Resultado Parcial A partir do dia 05 de dezembro de 2023.
Interposição de Recursos até dia 08 de dezembro de 2023 (até  as

23h59min)

Resultado Final da Seleção A partir do dia 11 de dezembro de 2023.

Constar:

9. CRONOGRAMA GERAL DE EXECUÇÃO

Inscrições 17  a  25  de  novembro  de  2023  (até  as
23h59min).

Seleção  (Entrevistas  e  Análise  de
Currículo)

A partir do dia 30 de novembro de 2023.

Resultado Parcial A partir do dia 12 de dezembro de 2023.
Interposição de Recursos até dia 13 de dezembro de 2023 (até  as

23h59min).

Resultado Final da Seleção A partir do dia 14 de dezembro de 2023.

Publique-se, cumpra-se.

Jacarezinho, 12 de dezembro de 2023.

ORIGINAL ASSINADO
Juliana Telles Faria Suzuki

Pró-Reitora de Graduação da UENP

ORIGINAL ASSINADO
Taíse Ferreira da Conceição Nishikawa

Coordenação Institucional RP/UENP